АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2024
№ 16

п.Ерцево

О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ерцевское», на основании Решения сессии муниципального Совета МО «Ерцевское» №156 от 25.04.2024 «Об утверждении проекта решения муниципального Совета МО «Ерцевское» пятого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское», постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Ерцевское» пятого созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское».
2. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является глава муниципального образования «Ерцевское».
3. Установить:
3.1. Публичные слушания проводятся 27 мая 2024 года с 10-00 часов в зале администрации муниципального образования «Ерцевское».
3.2. Прием письменных предложений по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Ерцевское» пятого созыва: «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Ерцевское» осуществляет организатор публичных слушаний в помещении администрации муниципального образования «Ерцевское» по адресу: пос. Ерцево ул. Гагарина, дом 10, с 26 апреля 2024 года по 24 мая 2024 года в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов.
4. Главе муниципального образования «Ерцевское» обеспечить информирование населения о предстоящих публичных слушаниях в средствах массовой информации.

Глава МО «Ерцевское»                                                                               С.А. Гришин